GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
CNPJ 11.256.054/0001-39
Av Dorival José Pereira, 1.370 - Parque das Feiras
CEP 55125-000

PORTARIA GP N.º 051/2025

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de

suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, os Servidores descritos nesta portaria para ocupar os Cargos de
provimento em Comissão, mencionados abaixo, conforme lei Complementar nº
02/2017, 25/2021, 33/2024 onde passarão a integrar o quadro funcional da
Administração Direta Municipal, lotados na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
URBANISMO, com efeitos a partir do dia 13/01/2025.

SERVIDORES CARGO SÍMBOLO CPF

JOBERVAL VICENTE DA SILVA CHEFE DE DIVISÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA

T-CDIVIP XXX.123.834-XX

FELIPE JOSÉ SILVA DAS NEVES CHEFE DE DIVISÃO DE

SANEAMENTO

T-CDIV XXX.726.854-XX

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 09 de janeiro de 2025.

 SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO

Prefeito